
33 دوشنبه 31 شهریور 1404
شمــاره  6325

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

حرکت قیمت ریپل پس از ماه‌ها تثبیت، وارد مرحله تعیین‌کننده‌ای شده است.
به گزارش ایسنا، کارل مون، تحلیلگر برجسته رمزارزها، در شبکه اجتماعی »ایکس« 
نموداری را به اشتراک گذاشت که پیش‌بینی جهش عظیم ریپل را نمایان کرد. پست 
وی همزمان با افزایش علاقه به ساختار بازار ریپل و همزمان با عبور این رمزارز از مناطق 
نقدینگی اصلی بود. دیدگاه وی نشان داد که جدیدترین حرکات قیمتی ریپل، موانعی 

را که قبلا قیمت را محدود کرده بودند، از بین برده است.
این نمودار حاکی از این است که ریپل در حال تکمیل حرکتی است که مون، آن را 
جهش »نقدینگی سمت خرید« و »نقدینگی سمت فروش« توصیف کرد. این جهش 
نقدینگی نشان می‌دهد که این رمزارز به سطوح قیمتی رسیده که در آن هم خریداران و 
هم فروشندگان سفارش‌های بزرگی را ثبت کرده‌اند؛ فرآیندی که اغلب با پاکسازی بازار 

از موقعیت‌های ضعیف‌تر مرتبط است.
طبق نمودار، »منطقه خرید پول هوشمند پس از جابجایی نقدینگی« در نزدیکی ۱.۵۰ 
تا ۱.۶۰ دلار رخ داده که قیمت از این منطقه، افزایش مداوم را آغاز کرده است. یکی 
دیگر از ویژگی‌های کلیدی نمودار، الگوی مثلث متقارن است که از ژوئن تا سپتامبر رسم 

شده و نقطه شکست آن درست بالای سه دلار مشخص شده است.
وی بر معامله‌ای که سرمایه‌گذاران می‌توانند در نزدیکی سطوح فعلی انجام دهند، تاکید 
و این منطقه را به عنوان نقطه شروعی برای حرکت صعودی احتمالی مشخص کرد. 
اگر تحلیل وی درست باشد، ریپل می‌تواند  به بالای ۶ دلار برسد و رکورد جدید برای 

این رمزارز ثبت کند.
نمودار مون همچنین »نقطه شروع سود پول هوشمند« را حدود ۳.۷ دلار و »نقطه پایان 
سود« را در نزدیکی ۶.۱۹ دلار برجسته می‌کند. این سطوح پیش‌بینی تحلیلگر را نشان 
می‌دهد که در صورت حفظ این شکست، به افزایش قیمت ادامه دهد. با جابجایی 
نقدینگی در هر دو طرف، ریپل ممکن است مقاومت کوتاه‌مدت را از بین ببرد و به طور 

بالقوه، مسیر شفاف‌تری را برای روند صعودی قیمت فراهم کند.
داده‌های نمایه حجم در سمت چپ نمودار منتشر شده، این دیدگاه را بیشتر تایید 
می‌کند. هیستوگرام، فعالیت معاملاتی سنگین‌تر را حدود دو تا ۲.۵۰ دلار و حجم بسیار 
کمتری را در بالای ۳.۵۰ دلار نشان می‌دهد و بیان می‌کند هنگامی که قیمت از این 

مناطق عبور کند، می‌تواند آزادانه‌تر به سمت اهداف بالاتر حرکت کند.
نمودار منتشر شده نشان می‌دهد که مرحله تثبیت ریپل به تکامل رسیده است و 

خریداران پس از افزایش نقدینگی وارد عمل شده‌اند.
به گزارش سایت تایمز استابلوید، تحلیل مون همچنین نشان می‌دهد که چگونه 
رفتار تکنیکال اخیر ریپل با روایت صعودی همسو است. توصیف وی از هر دو افزایش 
نقدینگی، منطقه شکست و سطوح پیش‌بینی‌ شده سود، نقشه راه ساختار یافته برای 
ناظرانی که حرکات ریپل را دنبال می‌کنند، ارائه می‌دهد. اگر ریپل حمایت بالای منطقه 
شکست را حفظ کند و حجم همچنان به افزایش خود ادامه دهد، تنظیمات تکنیکال 
مشخص شده در نمودار مون می‌تواند آغاز  حرکت طولانی باشد که به طور بالقوه به 

بالای ۶ دلار می‌رسد.
۱- بیت‌کوین قیمت: ۱۱۵ هزار و ۶۶۰ دلار و ۵۷ سنت

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۵ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۲۴ درصد کاهش

۲- اتریوم قیمت: ۴۴۷۸.۴۰ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: صفر درصد کاهش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۴.۲۵ درصد کاهش 
۳- ریپل قیمت: ۳.۰۱ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۳۴ درصد افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۳.۱۰ درصد کاهش
۴- تتر قیمت: یک دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۱ درصد افزایش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۱ درصد افزایش

۵- بایننس قیمت: ۱۰۶۶.۵۳ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۶.۹۶ درصد افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۳.۴۵ درصد افزایش
۶- سولانا قیمت: ۲۴۰.۶۱ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۴۶ درصد افزایش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲.۹۶ درصد کاهش 

۷- یو اس دی کوین قیمت: ۰.۹۹۹۸ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۱ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۱ درصد افزایش
۸-دوج‌کوین قیمت: ۰.۲۶۸۴ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۶۷ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۷.۱۲ درصد کاهش

۹- ترون قیمت: ۰.۳۴۶۰ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۲۰ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۶۴ درصد کاهش 
۱۰- کاردانو قیمت: ۰.۸۹۸۵ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۴ درصد کاهش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲.۵۹ درصد کاهش 

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان؛

جهش عظیم ریپل فرا رسید

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان:

حمایت از برنامه‌های فرهنگی و هنری برای ترویج مکتب شهید سلیمانی

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا :

افزایش ۳۰ درصدی ترافیک با بازگشایی مدارس

چهل و ششمین »نشست اخلاق در مکتب شهید سلیمانی« در حالی برگزار شد که 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان در این نشست گفت: از هنرمندان و 

برنامه‌های فرهنگی و هنری مرتبط با ترویج مکتب شهید سلیمانی حمایت می‌شود.
به گزارش ایرنا، حسین اسحاقی در چهل و ششمین »نشست اخلاق در مکتب شهید 
سلیمانی« که به میزبانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در حسینیه ثارالله کرمان 
برگزار شد، با اشاره به برنامه‌های فرهنگی و هنری در حوزه مکتب شهید سلیمانی اظهار 
داشت: در سال‌های گذشته اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برنامه‌های جذابی را 
در حوزه ترویج مکتب شهید سلیمانی در استان و همه شهرستان‌های استان انجام داده و 
امسال هم با توجه به فعالیت‌ها و ظرفیت‌هایی که در حوزه اداره کل و ظرفیت‌های فرهنگی 

و هنری در استان وجود دارد برنامه‌هایی را تدارک دیدیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: حمایت از همه هنرمندان و تولیدات 
رشته‌های مختلف هنری از جمله سرود، تئاتر، موسیقی، برپایی نمایشگاه‌های فرهنگی 
و هنری همچنین حمایت از چاپ کتاب را در دستور کار داریم که به برنامه‌های سالگرد 

سردار شهید حاج قاسم سلیمانی منتج شود.
وی تاکید کرد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و همه شهرستان‌ها با تمام ظرفیت 
پای کار خواهند آمد و مراسم امسال را به صورت خوب و باشکوه در شان سیدالشهدای 

جبهه مقاومت برگزار خواهیم کرد.
اسحاقی درباره سایر فعالیت‌ها و برنامه‌های فرهنگی و هنری در استان گفت: در راستای 
چهار کلان برنامه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و برنامه‌های استاندار کرمان، امسال 

برنامه‌هایی را تدارک دیدیم که تشریح آنها وقت زیادی را می‌طلبد.
وی با ارائه گزارشی از وضعیت هنری استان ادامه داد: در ۶ ماه اول سال جاری تا امروز 
براساس آخرین آماری که از سامانه سمفا )سامانه مدیریت فروش و اکران( گرفتیم، ۱۲۲ 
هزار نفر مخاطب سینماهای استان بوده اند که این تعداد به نسبت آمار مناسبی است؛ هر 
چند در این حوزه جایگاه هفدهم کشور را داریم و تلاش می‌کنیم با حمایت استاندار و همه 

دست اندرکاران در حوزه مدیریت استان این جایگاه را ارتقا دهیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت:‌ با راه اندازی مجدد سینما مهتاب 
شهر کرمان و سینماهای بافت و بردسیر، یکهزار صندلی به ظرفیت سینماهای استان طی 

یک ماه آینده افزوده خواهد شد.
وی فروش سینماهای استان در ۶ ماه اول امسال تا شب گذشته را هشت میلیارد و ۷۰۰ میلیون 
تومان اعلام کرد و افزود: این میزان فروش با توجه به تعداد شرکت کنندگان رقم قابل توجهی 
است و با توجه به اینکه فیلم‌های روز سینمای ایران در ۲ سینمای شهر کرمان و ۹ سینمای 

شهرستان‌های استان در حال اکران است، این مقدار افزایش پیدا خواهد کرد.
اسحاقی گفت: همچنین در حوزه صندوق اعتباری هنر به لحاظ پوشش هنرمندان استان ظرفیت 
قابل توجهی بوده که متاسفانه استفاده نشده به طوری که هزار و ۸۳۰ نفر کل اعضای صندوق 
اعتباری هنر از کرمان هستند در حالی که بیش از ۱۰ هزار هنرمند در استان داریم و در تلاش 
هستیم با همکاری صندوق اعتباری هنر و مجموعه وزارتخانه این ظرفیت را بالا ببریم و در ۶ ماه 
اول امسال بیش از ۱۶۰ نفر از هنرمندان پیشکسوت و نامی استان عضو صندوق اعتباری هنر شدند.

وی اضافه کرد: در زمینه برگزاری تئاتر و نمایش نیز در این مدت به ۵۰ اثر مجوز دادیم که اجرا شده 
و اجراهای خیلی خوبی بوده، همه تلاش ما این است که هر شب در استان کرمان و شهرستان‌ها 

بخصوص در شهر کرمان اجرای برنامه‌های فرهنگی و هنری داشته باشیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: در زمینه تعمیر و تجهیز ادارات فرهنگ و 
ارشاد اسلامی شهرستان‌ها و مجتمع‌های فرهنگی و هنری نیز امسال ۴۰ درصد افزایش اعتبار 
داریم و با توجه به دید باز استاندار کرمان در مسائل فرهنگی و هنری اتفاق خوبی در تجهیز 
مجتمع‌های فرهنگی خواهد افتاد و همه مجتمع‌های فرهنگی و هنری یعنی بیش از ۲۰ مجتمع 

را تعمیر و تجهیز خواهیم کرد.
وی معرفی هنرمندان برای بهره مندی از تسهیلات، حمایت از دوره‌های هنری و کارگاه‌های 
آموزشی در حوزه‌های مختلف قرآنی، رسانه، هنری، فرهنگی، کانون‌های مساجد، حجاب و عفاف، 
مد و لباس، حمایت از هنرمندان در قالب پوشش بیمه تکمیلی نویسندگان و هنرمندان همچنین 
پوشش بیمه تامین اجتماعی را از دیگر اقدامات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در ماه‌های 

اخیر عنوان کرد.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا، با اشاره به آغاز سال تحصیلی 
جدید و بازگشایی مدارس، از افزایش محسوس حجم سفرهای شهری و شکل‌گیری 
و  رانندگان  والدین،  همراهی  ضرورت  بر  و  داد  خبر  کلانشهرها  در  سنگین  ترافیک 

دانش‌آموزان برای تأمین ایمنی و روان‌سازی ترددها تأکید کرد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ احمد شیرانی در این خصوص، گفت: با شروع سال تحصیلی، 
پیش‌بینی می‌شود حجم ترافیک صبحگاهی در معابر شهری به‌ویژه در کلانشهرها بین 
۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش یابد. افزایش استفاده از خودروهای شخصی یکی از عوامل 
اصلی ایجاد گره‌های ترافیکی در اطراف مدارس است و به همین دلیل استفاده از ناوگان 

حمل‌ونقل عمومی می‌تواند نقش موثری در کاهش بار ترافیکی داشته باشد.
اجرای طرح ویژه ترافیکی پلیس راهور در مدارس

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور اعلام کرد: به منظور ارتقای ایمنی تردد 
دانش‌آموزان و تأمین نظم و آرامش در آغاز سال تحصیلی، پلیس راهور طرح ویژه ترافیکی 
مدارس،  اطراف  خط‌کشی‌های  و  تابلوها  نواقص  رفع  می‌کند.  اجرا  کشور  سراسر  در 
ایمن‌سازی معابر به‌ویژه در حاشیه راه‌ها و همچنین تشدید نظارت بر سرویس‌های مدارس 
از نظر داشتن مجوز، رعایت ظرفیت و قوانین رانندگی، بخشی از اقدامات در این طرح 

است.
سرهنگ شیرانی خطاب به والدین دانش‌آموزان گفت:  توقف خودروها در زمان ورود 
و خروج دانش‌آموزان باید در مکان‌های مجاز و بدون سد معبر انجام شود. توقف‌های 
نابجا نه‌تنها باعث ایجاد گلوگاه ترافیکی می‌شود بلکه استرس و اضطراب مضاعفی را به 

دانش‌آموزان منتقل می‌کند.
وی با اشاره به آموزش ایمنی به فرزندان، گفت:  ضروری است والدین پیش از شروع سال 
تحصیلی، فرزندان خود را با علائم و تابلوهای راهنمایی و رانندگی، نحوه صحیح عبور 
از عرض خیابان و استفاده از پیاده‌رو آشنا کنند. انجام تمرین عملی در این زمینه تأثیر 

بسزایی در ایمنی رفت‌وآمد دانش‌آموزان دارد.
شیرانی در ادامه عنوان کرد: در صورتی که دانش‌آموز به تنهایی مسیر خانه تا مدرسه را طی 
می‌کند، باید به او آموزش داده شود که صرفاً از گذرگاه عابر پیاده یا پل‌های عابر استفاده 

کند و از عبور ناایمن در خیابان خودداری کند.
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور درباره ایمنی سرویس مدارس، افزود: 

دانش‌آموزان باید صرفاً در زمان توقف کامل خودرو، سوار یا پیاده شوند و این کار فقط از 
سمت پیاده‌رو انجام گیرد. بیرون بردن سر و دست از پنجره خودرو به شدت خطرناک است 
و باید از آن پرهیز شود. عبور از جلوی سرویس مدارس یا خودروهای بزرگ به دلیل محدود 
بودن میدان دید راننده ممنوع است. جابه‌جایی دانش‌آموزان بیش از ظرفیت خودرو و 

ایستادن در سرویس مدرسه ممنوع و تهدیدی جدی برای جان دانش‌آموزان است.
وی ادامه داد: رانندگان سرویس‌های مدارس مسئولیتی سنگین بر عهده دارند. این 
رانندگان باید ضمن رعایت قوانین و مقررات، از سوار کردن بیش از ظرفیت دانش‌آموزان 
خودداری کنند. بستن کمربند ایمنی، رعایت سرعت مطمئنه و توجه به حقوق عابران 
پیاده از الزامات رانندگان سرویس است. آنان باید بدانند که به عنوان الگو برای دانش‌آموزان 

شناخته می‌شوند.
سرهنگ شیرانی در پایان تأکید کرد: از همه رانندگان تقاضا داریم در ایام بازگشایی 
مدارس، دقت و احتیاط خود را در اطراف مراکز آموزشی دوچندان کنند. نباید انتظار 
داشت دانش‌آموزان همیشه همه توصیه‌های ایمنی را به یاد داشته باشند؛ این رانندگان 
هستند که باید با رعایت حقوق عابران پیاده و کاهش سرعت، ایمنی آنان را تضمین کنند. 
آغاز سال تحصیلی جشن شکوفه‌هاست و پلیس راهور تلاش می‌کند با تأمین نظم و 

امنیت، این جشن باشکوه را برای خانواده‌ها و دانش‌آموزان شیرین‌تر کند.

اخبــــاراخبــــار

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت  ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۴٫۰۷٫۰۹ در آدرس کرمان بلوار جمهوری 
ساختمان میدکو  طبقه ۲ واحد ۲۰۲ تشکیل میگردد حضور بهمراه رسانند.  
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